DZIENNIKA ORŻĘDÓWEGO GUBERNIi RADOMSKIEJ.
w Radomiu dnia 23 Października (4 Listopada} 1854 r.

(1360.)
Gdy ogłoszony na dzień’ 14-2r, Października r. b. teraniu do licytacyi głośnej na 'dosta

wę w roku 1855 drzewa opałowego w połowie twardego a,w drugiej polo,\vic miękkiego
dla Biór Rządu Gubernialnego tutejszego, spełzł bezskutecznie, Rząd Gubemialuy przeto
oznaczając powtórny termin, na dzień ®/17 Listopada 1854 r.

23495
przywracające do używania Praw Cywilnych Kajetana Jerzmanowskiego, amnestionowa-
nego wychodźcy, Rząd Gubernialny podaje do wiadomości podwładnych sobie urzędów,
w następującej ospowie: „Rada Administracyjna Królestwa w skutek Najwyższego pozwo
lenia powrotu do kraju Kajetanowi Jerzmanowskiemu, jako też na zasadzie Postanowienia
z dnia 17/29 Czerwca 1841 roku, na przełożenie Dyrektora Głównego Przychodów i Skarbu
postanowiła co następuje;

Art. 1. Kajetan Jerzmanowski Postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 28
Czerwca (10 Lipca) 1835 r. na konfiskatę majątku skazany, wraca do używania Praw
Cywilnych od d. 19/3i Sierpnia 1853 r. jako daty Najwyżej mu udzielonego ułaskawienia,
do której skutki konfiskaty na majątek jego wyrzeczonej mają się rozciągać.

Art. 2.

(1324)

Zawiadamia osoby interesowane, że w dniu 25 Października (6 Listopada) r. b. od
; godziny 12-ęj do 2-ej z południa'w sali posiedzeń Rządu Giibernialtiego Radomskiego od
bywać się będzie głośna in minus licytacya dostawę artykułów żywności przez czas od
20 Grudnia (1 Stycznia) 185% do 19 Września (1 Października) 1856 r. do więzienia
Karnego1 i'Badań w Kielcach, domów Badań w Radomiu, Sandomierzu i Chęcinach, tu-
0 ież 19 aresztów detencyjnych w miastach Okręgowych do każdego oddzielnie od ceny
normalnej za dzienną porcyą żywności zdrowego, lub chorego więźnia po kop. sr. pięć.

deklaracye, oznaczone na kopercie, że służą
do więzienia JL do której kwit kassy na złożone vadium.winien być dołączony, która tó
deklaracya jeżeli się okaże niższą od cen przez innych konkureneów podanych, w takim
razie licytacya głośna od tej najmniejszej ceny będzie rozpoczętą.

w Radomiu.'dnia 28 Września (10 Października) 1854 r.
Wzór. d o D e k l a r a c y i.

Stosownie do ogłoszenia Rządu Gubernialnego Radomskiego z dnia 28 Września (10 -
Października) r. b. Nr. 76624, podaję niniejszą deklaracyę, że ob.owięźuję się dostawy -
ży wności .do więzienia N. za wynagrodzenie jednej porcyi żywności więźnia po kop. N.

70, w której bądź.kassie Skarbo
wej lub miejskiej, i uzyskany kwit sznurowy do deklaracyi na stemplu pisać się mianći
dołączyć, sarnę zaś deklaracyę na pół godziny przed terminem licytacyjnym na ręCe Bur
mistrza miasta Wąchocka pocztą lub osobiście złożyć winien, warunki zaś do licytacyi
każdego czasu tak w biórze Naczelnika Powiatu, jak i w Magistracie miasta Wąchocka;
przejrzane bydź mogą. w Opatowie d. 29 Września (11 Października) 1854 r.

w z. Radzimiński.
Wzór. DEK L A RAC Y A,

Wskutek ogłoszenia z dnia 29 Września. (11 Października) r. b. Nr. 14820, podąje
niniejszą deklaracyą, iż obowięzuje się wziąść w dzierżawę na rok jeden to jest, od dnia
20 Grudnia (1 Stycznia) 1854/5 r. do końca Grudnia 1855 dochód z poboru oil garnca
w mieście Wąchocku za summę rs. N. kop. N. wypisać summę literami, poddając się
wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym; zaświadcze
nie Kassy N. na złożone wnićj vadium rs. 25. kop.

(1412)
.Podaje dowiadomośei, iż dnia 2/14 Listopada r. b. o godzinie 3 po południu w Kancel-

laryi Magistratu miasta Olkusza odbywać się będzie na więcej głośna licytaeya od summy
rocznego czynszu rs. 66 na trzech letnie wydzierżawienie dochodu z Jatek rzeźniczych
w Olkuszu to jest ha czas od 20 Grudnia (1 Stycznia) 185% do 19/31 Grudnia 1857 roku.
Każden chęć licytowania mający, w miejscu, dniu i czasie wyrzeczonym obecnym bydź
i vadium rs. 6 kop. 60 złożyć winien. Warunki dzierżawy każdego czasu przejrzane bydź
mogą. w Olkuszu d. 12/24 Października 1854 r.

Grotowski. Sroczyński.
Nr. 1783. Magistrat Miasta Olkusza. (1411)

Podaje do wiadomości: iż w dniu 3/15 Listopada r. b. o godzinie 11 rano, wkancel-
laryi Magistratu miasta Olkusza, odbywać się będzie głośna licytaeya na więcej, na dzier
żawę gruntów nie użytków do Kassy Miejskiej należących dla kopalni galmanu, na lat
sześć 1855/6O to jest od dnia 20 Grudnia 1854 (1 Stycznia 1855) ,r. do dnia J9/31 Grudnia
1860 rokujod summy pierwszego wywołania po kop. sr. 18% za każden wydobyły kibel
Galmanu brylastego, a od miału wypłukanego w połowie. Ilość galmanu wydobytego
wypłukanego i wyciśnionego jest nieograniczoną, nic może bydź mniejszą od 600 kibli
brylastego.

i3/25 Października 1854 r.
Grotowski. ° Sroczyński.

Wiór do Deklaracy i.
skutku ogłoszenia z dnia i%s Października r. b. Nr. 1782 podaje niniejszą dekla-

820

racyą, iż obowięzuje się wziąść w dzierżawę w mieście Olkuszu dochód z Targowego,'jar
marcznego i Brukowego na lat trzy to jest: na czas od 20 Grudnia (1 Stycznia) 1854/5 do
i%t Grudnia 1857 r. za summę rocznego czynszu (tu wypisać literami summę) poddając
się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym; zaświad
czenie kassy N. na złożone w niej vadium rs.

Wzywani przeto, prawa i pretensye do tych spadków mieć mogących, aby w powyższym
terminie w Kąncellaryi podpisanego Rejenta w Kielcach z dowodami pod prekluzyą sta
wili się. Kielce d. 12/24 Lipca 1854 r.

Wojciech Cieszkowski^ Rejent.
Nr. 71. Sekweslrator Skarbowy Powiatu Radomskiego. (1419)

Podaje do publicznej wiadomości, że zajęte przez sekwestracyą na rzecz zaległości
Skarbowych na folwarku Opatkowiće koni cugowych 8, żyta korcy 62, pszenicy korcy
25, jęczmienia korcy 30, w dniu 4/10 Listopada r.